
Zarządzenie Nr 2/III/2014 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

z dnia 3 września2014 roku 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 9 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego Załącznikiem  
do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania 
statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  
poz. 6988) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Miasta Konina na dzień  
18września2014 roku w okręgach: 

• nr 1 – Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II 
• nr 2 – Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów 

• nr 3 – Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
• nr 4 – Gimnazjum nr 4 im. Noblistów Polskich 

• nr 5 – Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego 
• nr 6 – Gimnazjum nr 6 im. Janusza Kusocińskiego 
• nr 7 – Gimnazjum nr 7 im. Gen. Władysława Sikorskiego 

• nr 9 – II Liceum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
• nr 16 – Liceum Ogólnokształcące Konińskie Centrum Edukacyjne 

• nr 18 – Gimnazjum i Liceum Profilowe Centrum Szkolenia Wiedza 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się SamorządomUczniowskim powyższych placówek 
oświatowych.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Bartosz Małaczek 


